АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                    ПРИКАЗ

20.12.2018             № 443

Об обобщении и внесении в муниципальный

банк передового педагогического  опыта

В целях изучения и распространения передового педагогического опыта на

муниципальном уровне, способствующего повышению качества образования, на

основании решения экспертного совета (протокол №2 от 03.12.2018 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в муниципальный банк передового педагогического опыта

следующие методические разработки:

1.1. «Развитие художественно-творческих способностей детей дошкольного

возраста через использование ресурсов регионального компонента», воспитателя

МБДОУ ЦРР д/с №5 Сулимовой Надежды Александровны;

1.2. «Система коррекционной работы с детьми посредством использования

элементов двигательной коррекции в условиях группы компенсирующей

направленности для детей с ЗПР», учителя-дефектолога МБДОУ ЦРР д/с №5

Раджабовой Елизаветы Витальевны, воспитателя МБДОУ ЦРР д/с №5 Степановой

Татьяны Фьлуровны.

1.3. «Организация работы по формированию у школьников речевой

компетенции и навыков написания сочинений на лингвистическую тему через

работу с текстовым источником», учителя русского языка и литературы МБОУ

СОШ №2 Николаевой Юлии Валентиновны.

2. Зав. методическим кабинетом:

2.1. выдать данным педагогам справки о внесении в муниципальный банк

передового педагогического опыта;

2.2. разместить информационные карты методических разработок на сайте

администрации ЗАТО г.Радужный в разделе управления образования.

3. Заведующей МБДОУ ЦРР д/с №5 разместить материалы опыта педагогов

на сайте образовательной организации.

Начальник управления образования                                                Т. Н. Путилова